
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 주차장 특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,281,541 5,259,999 1,021,542

200 세외수입 5,087,791 5,059,999 27,792

220 임시적세외수입 2,875,787 2,847,995 27,792

223 과징금및과태료등 1,968,287 1,940,495 27,792

223-05 과태료 1,968,287 1,940,495 27,792

< 교통행정과 > 1,968,287 1,940,495 27,792

○주·정차위반 과태료 1,968,287 1,940,495 27,792경정 1,968,287,000원

500 보조금 993,750 0 993,750

510 국고보조금등 107,850 0 107,850

511 국고보조금등 107,850 0 107,850

511-01 국고보조금 107,850 0 107,850

< 교통행정과 > 107,850 0 107,850

○어린이보호구역 정비 63,000 0 63,000

○초등학교 주변 보도설치 44,850 0 44,850

63,000,000원

44,850,000원

520 시ㆍ도비보조금등 885,900 0 885,900

521 시ㆍ도비보조금등 885,900 0 885,900

521-01 시ㆍ도비보조금등 885,900 0 885,900

< 교통행정과 > 885,900 0 885,900

○어린이보호구역 정비 31,500 0 31,500

○노인 보호구역 정비 26,000 0 26,000

○그린주차사업 78,400 0 78,400

○하단5일장 주변 공영주차장조성 750,000 0 750,000

31,500,000원

26,000,000원

78,400,000원

750,000,000원
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